
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 
 

 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 15. září 2014 č. 763 

 

o změně usnesení vlády ze dne 9. srpna 2013 č. 593, 

o Programu bezpečnostního výzkumu České republiky v letech 2015 až 2020  

a o změně Programu bezpečnostního výzkumu České republiky v letech 2015 až 2020 

 

 

 

             Vláda 

 

             I. schvaluje změnu Programu bezpečnostního výzkumu České republiky v letech 

2015 až 2020 (BV III/1 - VS) obsaženou v části III materiálu č.j. 1004/14; 

 

            II. mění usnesení vlády ze dne 9. srpna 2013 č. 593, o Programu bezpečnostního 

výzkumu České republiky v letech 2015 až 2020 tak, že se  

 

                1. bod II/1 vypouští, 

 

                2. v bodě II/2 vypouštějí slova „po ukončení notifikačního procesu“. 

 

 

 

 

 

 Předseda vlády 

 Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  

  

 

 


